
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.5.2019  

 

 
 

 

 

Uchwała Nr V/67/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 14.03.2019 r. 

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem konkursu pt. „Nasza Huta-wczoraj  

i dziś” organizowanego przez XXX Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 14 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

 Obejmuje się honorowym patronatem konkurs pt. „Nasza Huta-wczoraj i dziś” 

organizowany przez XXX Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

nr 14 w Krakowie, os. Dywizjonu 303 nr 66 w Krakowie. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

 

     
Uzasadnienie 

 

Celem przedsięwzięcia kulturalnego organizowanego przez XXX Liceum 

Ogólnokształcące działające w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 14 im. św. Brata 

Alberta w Krakowie jest popularyzacja wiedzy na temat Nowej Huty oraz wspieranie 

postawy obywatelskiego i społecznego zaangażowania małopolskich uczniów szkół 

podstawowych, gimnazjalistów oraz XXX LO.  Rada Dzielnicy XIV Czyżyny jest gorącym  



zwolennikami propagowania tej formy działalności. W związku z powyższym podjęcie 

niniejszej uchwały uważa się za zasadne.   

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

 

 

 


